
Kehitysakatemia 2024; hakuohjeet  
  
Taustaa  
  
Ulkoministeriö on järjestänyt vuodesta 2010 alkaen Kehitysakatemioita, joiden tarkoituksena on 
perehdyttää journalisteja globaaleihin kehityskysymyksiin sekä Suomen kehityspolitiikkaan ja 
kehitysyhteistyöhön. Tähän mennessä ohjelma on järjestetty kaksitoista kertaa.  
  
Kehitysakatemia 2024  
  
Kehitysakatemia sisältää kaksi seminaaripäivää Helsingissä (alustavasti 15.1. ja 2.2.2024) sekä 
noin viikon pituisen matkan Sambiaan 3.-10/11.2.24. Ajankohdat tarkentuvat joulukuussa 2023. 
  
Valinnat kurssille  
  
Osallistujien valinnoissa kiinnitetään huomiota hakijan perusteluihin, erityisesti siihen, miten 
hakija aikoo hyödyntää ohjelman antia journalistisessa työssään, miksi perehdytysohjelma on 
hänelle hyödyllinen ja mihin teemoihin hän pyrkii erityisesti syventymään. Kehitysakatemiaan 
valitaan 6-8 osallistujaa. Päätökset valinnoista tehdään joulukuun 2023 puoliväliin mennessä, ja 
niistä tiedotetaan valituille suoraan sähköpostitse sekä ulkoministeriön verkkosivuilla. 
Ohjelmaan valittujen tulee vahvistaa osallistumisensa kahden viikon kuluessa päätöksestä.  
 
Ennen hakemista hakijan tulee varmistaa omalta medialtaan, että voi osallistua kurssille 
kokonaisuudessaan.  
  
Kustannukset  
  
Ulkoministeriö korvaa pääkaupungin ulkopuolelta Helsingin seminaaripäiviin osallistuvien 
matkakulut ja tarvittaessa majoituskulut valtion matkustussäännön mukaisesti. 
Pääkaupunkiseudulla asuvien mahdollisia kotimaan kuluja ei korvata. Ulkomaanmatkan osalta 
ulkoministeriö vastaa lentojärjestelyistä sekä viisumien hankinnasta. Ulkoministeriö järjestää 
myös majoituksen kohteessa sekä vastaa muista yhteisen kenttämatkaohjelman kuluista, pois 
lukien ateriat, jotka eivät kuulu ohjelmaan. Jos toimittajan oma työnantaja maksaa matkan kulut, 
tulee tämä ilmoittaa viimeistään osallistumisvahvistuksen yhteydessä. Tällöin lentovaraus tulee 
hoitaa itse ja hotellimajoitus maksaa luottokortilla itse matkan aikana.   
 

Vakuutukset 

Ulkoministeriö vakuuttaa kehitysakatemialaiset matkan ajaksi. Vakuutus on voimassa matkan 

alkamis- ja päättymispäivän välisen ajan.  


